
ZARZĄDZENIE  NR   41/2008
Wójta Gminy Oława

z dnia   20 marca 2008 roku

w sprawie:           powołania i organizacji Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego
                           Gminy Oława

Na  podstawie  art.  7  ust.  1.  pkt.  14(2)  Ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o 
samorządzie  gminnym  /tekst  jednolity  –  Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  z 
późniejszymi zmianami/ oraz art. 19 ust. 4, 5 i 6 Ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku o 
zarządzaniu kryzysowym /Dz. U. Nr 89, poz. 590/ : –

zarządzam się co następuje:

§ 1.

Powołuję  Gminny  Zespół  Zarządzania  Kryzysowego  Gminy  Oława,  zwany  dalej 
„Zespołem” do  pomocy  Wójtowi  Gminy  Oława  w  działaniach  mających  na  celu 
zapewnienie prawidłowego wykonania zadań w zakresie zarządzania kryzysowego oraz 
zapobiegania skutkom klęski żywiołowej lub ich usunięcia na obszarze Gminy Oława.

§ 2.

1. W skład Zespołu wchodzą:
       1/  Szef Zespołu – Wójt Gminy Oława.

2/ Zastępca Szefa Zespołu – Zastępca Wójta Gminy Oława.
3/ Członkowie Zespołu:

a/. Inspektor ds Obronnych i BHP,
b/. Komendant Gminny Ochotniczej Straży Pożarnej,
c/. Komendant Straży Gminnej,
d/. Pracownik ds. ochrony środowiska i gospodarki wodnej,
e/. Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej,
f/. Kierownik Referatu Rozwoju Gospodarczego,
g/. Kierownik Referatu Ogólnego i Spraw Obywatelskich,
h/. Kierownik Zakładu Wodociągów i Kanalizacji,
i/. Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej,
j/. Dyrektor Gminnego Zespołu Oświaty,
k/. Przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Oławie,
l/. Przedstawiciel Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej,
m/. Przedstawiciel  Dolnośląskiego  Zarządu  Melioracji  i  Urządzeń  Wodnych 

Inspektorat w Oławie,
n/. Przedstawiciel Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Oławie,
o/. Przedstawiciel Powiatowego Lekarza Weterynarii w Oławie,
p/. Przedstawiciel Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Oławie.

4/ W skład Zespołu mogą wchodzić inne osoby zaproszone przez Szefa Zespołu w 
miarę potrzeb i w zależności od rodzaju zagrożenia o przedstawicieli jednostek 
organizacyjnych i instytucji nie wymienionych w pkt. 3.    



2. Szczegółową strukturę organizacyjną Zespołu określa Regulamin organizacji i pracy 
Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego, stanowiący załącznik nr 1.

3. Wykaz osób wchodzących w skład Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 
stanowi załącznik nr 2.

§ 3. 

1. Gminny Zespół Zarządzania Kryzysowego pracuje w trybie posiedzeń.

2. Posiedzenia  Zespołu  zwołuje  Przewodniczący  Zespołu  w zależności  od  potrzeb, 
jednak nie rzadziej niż raz na kwartał.

§ 4. 

Zakres zadań Zespołu określa  ustawa z dnia  26 kwietnia 2007 roku o zarządzaniu 
kryzysowym.

§ 5.

Zespół działa na podstawie:
1/ Gminnego Planu Reagowania Kryzysowego,
2/ Rocznego planu pracy,
3/ Planu ćwiczeń,
4/ Regulaminu  bieżących  prac  Zespołu  oraz  działań  w  sytuacjach  zagrożeń 

katastrofą naturalną lub awarią techniczną noszącą znamiona klęski żywiołowej.

§ 6.

Finansowanie Zespołu planuje się pokryć w ramach budżetu Gminy, gdzie tworzy się 
rezerwę celową na realizację zdań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 7.

Obsługę kancelaryjno – biurową Zespołu zapewnia Pracownik ds. Obronnych i  BHP 
Urzędu Gminy Oława.

§ 8.

Traci moc Zarządzenie Nr 56/2003 Wójta Gminy Oława z dnia 26 maja 2003 roku w 
sprawie powołania  i  organizacji  Gminnego Zespołu  Reagowania przy Wójcie  Gminy 
Oława.

§ 9.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Oława

Ryszard Wojciechowski


	Obsługę kancelaryjno – biurową Zespołu zapewnia Pracownik ds. Obronnych i BHP Urzędu Gminy Oława.
	Traci moc Zarządzenie Nr 56/2003 Wójta Gminy Oława z dnia 26 maja 2003 roku w sprawie powołania i organizacji Gminnego Zespołu Reagowania przy Wójcie Gminy Oława.

